



MAPA DE PREÇO

OBJETO: Refere-se à Registro de Preços para Futura e Eventual aquisição de matérias de consumo (gêneros alimentícios, materiais de limpeza, higiene e utensílios), visando suprir as necessidades da casa de apoio, na capital do estado.



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
078107	FEIJÃO CARIOQUINHA 1KG			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	2.000,000	9,490	18.980,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	2.000,000	11,500	23.000,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	2.000,000	10,060	20.120,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	2.000,000	7,950	15.900,00
	Valores médios :		9,750	19.500,00
078108	ARROZ 1KG,Arroz branco			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	3.000,000	5,400	16.200,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	3.000,000	6,250	18.750,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	3.000,000	5,220	15.660,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	3.000,000	4,250	12.750,00
	Valores médios :		5,280	15.840,00
078109	AÇÚCAR 1KG,Acúcar			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	2.000,000	4,450	8.900,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	2.000,000	6,000	12.000,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	2.000,000	4,380	8.760,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	2.000,000	3,870	7.740,00
	Valores médios :		4,675	9.350,00
078110	FARINHA 1KG,Farinha de mandioca regional			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	1.500,000	8,950	13.425,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	1.500,000	9,550	14.325,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	1.500,000	8,800	13.200,00
	Valores médios :		9,100	13.650,00
078112	CAFÉ,Café em pó.			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	150,000	164,000	24.600,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	150,000	198,000	29.700,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	150,000	186,780	28.017,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	150,000	146,250	21.937,50
	Valores médios :		173,758	26.063,63
078113	LEITE EM PÓ,Leite em pó integral			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	150,000	379,000	56.850,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	150,000	485,000	72.750,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	150,000	428,000	64.200,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	150,000	350,370	52.555,50
	Valores médios :		410,593	61.588,88
078114	BOLACHA SALGADA,Bolacha salgada tipo crean cracker			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	70,000	148,000	10.360,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	70,000	140,000	9.800,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	70,000	97,310	6.811,70
	Valores médios :		128,437	8.990,57
078117	CARNE MOIDA, Carne moida			
	O S OLIVEIRA COMERCIAL - ME	600,000	35,000	21.000,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	600,000	39,280	23.568,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	600,000	33,000	19.800,00
	Valores médios :		35,760	21.456,00
078118	MARGARINA 500 GR,Margarina			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	40,000	106,000	4.240,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	40,000	160,000	6.400,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	40,000	105,360	4.214,40
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	40,000	87,900	3.516,00
	Valores médios :		114,815	4.592,60
078119	FRANGO INTEIRO, Frango inteiro congelado			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	250,000	218,000	54.500,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	250,000	385,000	96.250,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	250,000	240,000	60.000,00
	Valores médios :		281,000	70.250,00
078120	SAL 1 KG, Sal iodado refinado			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	4,000	39,000	156,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	4,000	70,000	280,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	4,000	51,150	204,60
	Valores médios :		53,383	213,53
078121	VINAGRE 750 ML, Vinagre (750)ml			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	50,000	36,000	1.800,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	50,000	45,000	2.250,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	50,000	34,920	1.746,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	50,000	30,450	1.522,50
	Valores médios :		36,593	1.829,63
078122	CORANTE 1 KG, Corante regional			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	50,000	14,000	700,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	50,000	8,480	424,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	50,000	12,800	640,00
	Valores médios :		11,760	588,00
078123	PIMENTA DO REINO 1KG, Pimenta do reino 1 kg			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	50,000	41,000	2.050,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	50,000	38,000	1.900,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	50,000	10,318	515,90
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	50,000	29,520	1.476,00
	Valores médios :		29,709	1.485,47
078124	ÁGUA MINERAL 20 LITROS			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	2.000,000	14,500	29.000,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	2.000,000	16,000	32.000,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	2.000,000	8,780	17.560,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	2.000,000	13,680	27.360,00
	Valores médios :		13,240	26.480,00
078125	COMINHO 1KG, Cominho em pó			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	50,000	55,000	2.750,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	50,000	25,000	1.250,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	50,000	17,000	850,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	50,000	17,630	881,50
	Valores médios :		28,657	1.432,87
078126	CEBOLA.			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	600,000	8,200	4.920,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	600,000	9,840	5.904,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	600,000	8,000	4.800,00
	Valores médios :		8,680	5.208,00
078127	BATATA.			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	600,000	6,500	3.900,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	600,000	9,290	5.574,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	600,000	6,140	3.684,00
	Valores médios :		7,310	4.386,00
078128	CENOURA.			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	600,000	11,500	6.900,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	600,000	9,880	5.928,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	600,000	8,200	4.920,00
	Valores médios :		9,860	5.916,00
078129	PIMETÃO.			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	SOUZA & FADANELLI LTDA	400,000	9,900	3.960,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	400,000	18,000	7.200,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	400,000	12,900	5.160,00
	Valores médios :		13,600	5.440,00
078130	CHREIRO VERDE.			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	1.200,000	2,500	3.000,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	1.200,000	3,590	4.308,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	1.200,000	2,100	2.520,00
	Valores médios :		2,730	3.276,00
078131	PIMENTINHA.			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	96,000	14,500	1.392,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	96,000	18,500	1.776,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	96,000	9,720	933,12
	Valores médios :		14,240	1.367,04
078132	REPOLHO.			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	144,000	6,100	878,40
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	144,000	6,580	947,52
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	144,000	5,200	748,80
	Valores médios :		5,960	858,24
078133	ALFACE.			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	1.200,000	2,500	3.000,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	1.200,000	2,840	3.408,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	1.200,000	3,050	3.660,00
	Valores médios :		2,797	3.356,00
078134	TOMATE.			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	600,000	7,500	4.500,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	600,000	10,980	6.588,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	600,000	9,180	5.508,00
	Valores médios :		9,220	5.532,00
078135	ALHO.			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	96,000	26,000	2.496,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	96,000	21,835	2.096,16
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	96,000	25,900	2.486,40
	Valores médios :		24,578	2.359,52
078136	OLEO DE COZINHA			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	60,000	159,000	9.540,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	60,000	240,000	14.400,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	60,000	197,780	11.866,80
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	60,000	134,750	8.085,00
	Valores médios :		182,883	10.972,95
078137	MACARÃO ESPAGUETE.			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	100,000	74,000	7.400,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	100,000	62,000	6.200,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	100,000	67,230	6.723,00
	Valores médios :		67,743	6.774,33
078138	SABÃO EM PÓ 500GR, Sabão em pó			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	60,000	139,000	8.340,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	60,000	185,000	11.100,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	60,000	64,800	3.888,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	60,000	108,240	6.494,40
	Valores médios :		124,260	7.455,60
078139	ÁGUA SANITARIA.			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	150,000	32,000	4.800,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	150,000	48,000	7.200,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	150,000	28,710	4.306,50
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	150,000	24,500	3.675,00
	Valores médios :		33,303	4.995,38
078140	PAPEL HIÊNICO.			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	SOUZA & FADANELLI LTDA	100,000	72,000	7.200,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	100,000	71,280	7.128,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	100,000	81,980	8.198,00
	Valores médios :		75,087	7.508,67
078141	BOMBRIL.			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	480,000	2,400	1.152,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	480,000	5,190	2.491,20
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	480,000	2,820	1.353,60
	Valores médios :		3,470	1.665,60
078142	DESINFETANTE 1L.			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	60,000	72,000	4.320,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	60,000	45,480	2.728,80
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	60,000	45,300	2.718,00
	Valores médios :		54,260	3.255,60
078143	DETERGENTE .			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	60,000	52,500	3.150,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	60,000	52,320	3.139,20
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	60,000	42,940	2.576,40
	Valores médios :		49,253	2.955,20
078144	SACO DE LIXO 100L.			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	350,000	5,100	1.785,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	350,000	6,000	2.100,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	350,000	2,950	1.032,50
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	350,000	4,750	1.662,50
	Valores médios :		4,700	1.645,00
078145	SACO DE LIXO 200L.			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	350,000	11,000	3.850,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	350,000	12,000	4.200,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	350,000	6,430	2.250,50
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	350,000	8,800	3.080,00
	Valores médios :		9,558	3.345,13
078146	SACO DE LIXO 50L.			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	200,000	5,100	1.020,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	200,000	3,900	780,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	200,000	6,470	1.294,00
	Valores médios :		5,157	1.031,33
078147	PANO DE CHÃO.			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	160,000	8,900	1.424,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	160,000	9,900	1.584,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	160,000	6,580	1.052,80
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	160,000	7,640	1.222,40
	Valores médios :		8,255	1.320,80
078149	ESCOVÃO.			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	20,000	16,900	338,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	20,000	28,000	560,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	20,000	12,740	254,80
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	20,000	15,070	301,40
	Valores médios :		18,177	363,55
078150	ESCOVA PARA VASO.			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	40,000	8,500	340,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	40,000	9,000	360,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	40,000	15,500	620,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	40,000	8,100	324,00
	Valores médios :		10,275	411,00
078151	BOM AR.			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	190,000	14,200	2.698,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	190,000	14,750	2.802,50
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	190,000	14,280	2.713,20

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	190,000	19,300	3.667,00
		Valores médios :	15,632	2.970,17
078152	ALCOOL 70%.			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	150,000	96,000	14.400,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	150,000	85,000	12.750,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	150,000	79,068	11.860,20
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	150,000	75,310	11.296,50
		Valores médios :	83,845	12.576,68
078153	LUVA LIMPEZA (PAR).			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	160,000	6,500	1.040,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	160,000	12,000	1.920,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	160,000	11,630	1.860,80
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	160,000	7,500	1.200,00
		Valores médios :	9,408	1.505,20
078154	RODO LIMPEZA (PAR)			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	80,000	13,900	1.112,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	80,000	17,580	1.406,40
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	80,000	23,000	1.840,00
		Valores médios :	18,160	1.452,80
078155	ESPONJA LAVA LOUÇA.			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	240,000	0,750	180,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	240,000	1,410	338,40
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	240,000	0,650	156,00
		Valores médios :	0,937	224,80
078156	PAPEL TOALHA,			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	100,000	62,000	6.200,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	100,000	77,220	7.722,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	100,000	60,300	6.030,00
		Valores médios :	66,507	6.650,67
102917	FLOCÃO DE MILHO,			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	30,000	69,000	2.070,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	30,000	75,000	2.250,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	30,000	105,000	3.150,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	30,000	69,400	2.082,00
		Valores médios :	79,600	2.388,00
102918	EXTRATO DE TOMATE DE 130G CAIXA COM 48 UNIDADES			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	50,000	120,000	6.000,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	50,000	160,000	8.000,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	50,000	43,150	2.157,50
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	50,000	81,330	4.066,50
		Valores médios :	101,120	5.056,00
102919	OVOS DE GALINHA,			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	50,000	251,000	12.550,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	50,000	280,000	14.000,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	50,000	208,450	10.422,50
		Valores médios :	246,483	12.324,17
058821	VASSOURA DE PELO.			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	80,000	17,500	1.400,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	80,000	18,000	1.440,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	80,000	12,740	1.019,20
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	80,000	12,900	1.032,00
		Valores médios :	15,285	1.222,80
102920	JOGO DE PANEAS COM 5 PEÇAS			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	10,000	336,000	3.360,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	10,000	375,000	3.750,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	10,000	222,480	2.224,80
		Valores médios :	311,160	3.111,60
102921	FACA DE SERRA EM AÇO INOX PARA CORTAR PÃO			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	SOUZA & FADANELLI LTDA	5,000	23,000	115,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	5,000	16,000	80,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	5,000	20,500	102,50
	Valores médios :		19,833	99,17
102922	FACA GRANDE DE AÇO INOX PARA CORTAR CARNE			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	20,000	26,000	520,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	20,000	29,000	580,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	20,000	21,659	433,18
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	20,000	27,000	540,00
	Valores médios :		25,915	518,29
102923	FACA PARA REFEIÇÃO EM AÇO INOX			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	300,000	4,300	1.290,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	300,000	8,000	2.400,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	300,000	2,950	885,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	300,000	4,170	1.251,00
	Valores médios :		4,855	1.456,50
102924	GARFO PARA REFEIÇÃO EM AÇO INOX			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	300,000	4,300	1.290,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	300,000	8,000	2.400,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	300,000	2,510	753,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	300,000	4,320	1.296,00
	Valores médios :		4,782	1.434,75
925	COLHER PARA REFEIÇÃO EM AÇO INOX			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	300,000	4,300	1.290,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	300,000	8,000	2.400,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	300,000	3,350	1.005,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	300,000	4,350	1.305,00
	Valores médios :		5,000	1.500,00
102926	COLHER PARA SERVIR ARROZ DE AÇO INOX - TAMANHOS DIVERSOS			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	50,000	23,000	1.150,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	50,000	24,000	1.200,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	50,000	25,729	1.286,45
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	50,000	25,000	1.250,00
	Valores médios :		24,432	1.221,61
102927	CONCHA PARA SERVIR ALIMENTOS - TAMANHOS DIVERSOS			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	50,000	23,000	1.150,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	50,000	24,000	1.200,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	50,000	15,270	763,50
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	50,000	20,980	1.049,00
	Valores médios :		20,813	1.040,63
102928	BACIA DE PLASTICO PARA MANUSEIO DE ALIMENTOS - 5LT			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	20,000	13,000	260,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	20,000	26,000	520,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	20,000	15,000	300,00
	Valores médios :		18,000	360,00
102929	BACIA DE PLASTICO PARA MANUSEIO DE ALIMENTOS - 10L			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	20,000	23,000	460,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	20,000	35,000	700,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	20,000	22,960	459,20
	Valores médios :		26,987	539,73
102930	BACIA DE PLASTICO GRANDE - 60LT			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	20,000	69,000	1.380,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	20,000	145,000	2.900,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	20,000	74,990	1.499,80
	Valores médios :		96,330	1.926,60
102931	BACIA DE PLASTICO GRANDE - 40LT			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	20,000	62,000	1.240,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	20,000	75,000	1.500,00

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	20,000	51,660	1.033,20
	Valores médios :		62,887	1.257,73
102932	REGISTRO DE GÁS GPL PARA FOGÃO DOMESTICO			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	5,000	36,000	180,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	5,000	32,000	160,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	5,000	30,990	154,95
	Valores médios :		32,997	164,98
102933	REGISTRO PARA GÁS INDUSTRIAL			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	5,000	42,000	210,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	5,000	44,000	220,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	5,000	38,950	194,75
	Valores médios :		41,650	208,25
011895	ISQUEIROS			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	30,000	4,900	147,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	30,000	6,000	180,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	30,000	6,580	197,40
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	30,000	4,900	147,00
	Valores médios :		5,595	167,85
102934	PANELA DE ALUMINIO INDUSTRIAL-30LT			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	5,000	520,000	2.600,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	5,000	325,000	1.625,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	5,000	584,980	2.924,90
	Valores médios :		476,660	2.383,30
102935	PANELA DE ALUMINIO INDUSTRIAL - 20LT			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	5,000	480,000	2.400,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	5,000	295,000	1.475,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	5,000	310,640	1.553,20
	Valores médios :		361,880	1.809,40
102936	CALDEIRÃO DE ALUMINIO - 50LT			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	5,000	420,000	2.100,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	5,000	265,000	1.325,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	5,000	380,000	1.900,00
	Valores médios :		355,000	1.775,00
102937	CALDEIRÃO DE ALUMINIO - 40LT			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	5,000	410,000	2.050,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	5,000	225,000	1.125,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	5,000	300,000	1.500,00
	Valores médios :		311,667	1.558,33
028584	LIQUIDIFICADOR DOMESTICO			
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	10,000	175,000	1.750,00
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	10,000	159,990	1.599,90
	PAINEL DE PREÇOS-GOVERNO FEDERAL - RELATÓRIO GERADO	10,000	186,050	1.860,50
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	10,000	167,330	1.673,30
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREF. MUN. DE ALMEIRIM/PA	10,000	213,000	2.130,00
	Valores médios :		180,274	1.802,74
102938	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS,			
	MUNICIPIO DE ALTAMIRA	3,000	879,990	2.639,97
	MUNICIPIO DE TUCURUI	3,000	1.619,900	4.859,70
	MUNICIPIO DE AUGUSTO CORREA	3,000	1.050,000	3.150,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	3,000	904,500	2.713,50
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREF. MUN. DE ALMEIRIM/PA	3,000	1.484,000	4.452,00
	Valores médios :		1.187,678	3.563,03
102939	GARRAFA PARA CAFÉ - 3LT			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	10,000	49,000	490,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	10,000	30,080	300,80
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	10,000	37,890	378,90
	Valores médios :		38,990	389,90
102940	COPO DESCARTAVEL - 180ML			

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	SOUZA & FADANELLI LTDA	50,000	129,000	6.450,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	50,000	175,000	8.750,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	50,000	186,500	9.325,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	50,000	83,200	4.160,00
	Valores médios :		143,425	7.171,25
102941	PRATO DESCARTAVEL - Nº 21			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	50,000	155,000	7.750,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	50,000	300,000	15.000,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	50,000	240,800	12.040,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	50,000	153,000	7.650,00
	Valores médios :		212,200	10.610,00
102942	PRATO DESCARTAVEL - Nº 15			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	20,000	149,000	2.980,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	20,000	251,680	5.033,60
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	20,000	130,930	2.618,60
	Valores médios :		177,203	3.544,07
102943	COLHER DESCARTAVEL,			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	20,000	110,000	2.200,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	20,000	75,000	1.500,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	20,000	71,000	1.420,00
	Valores médios :		85,333	1.706,67
102944	COPO DE VIDRO - 180ML			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	300,000	1,340	402,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	300,000	3,000	900,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	300,000	1,920	576,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	300,000	2,090	627,00
	Valores médios :		2,087	626,25
102945	PRATO DE VIDRO FUNDO PARA REFEIÇÃO			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	300,000	8,200	2.460,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	300,000	9,900	2.970,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	300,000	7,090	2.127,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	300,000	7,590	2.277,00
	Valores médios :		8,195	2.458,50
102946	PANO DE PRATO			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	100,000	6,500	650,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	100,000	8,500	850,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	100,000	4,380	438,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	100,000	6,600	660,00
	Valores médios :		6,495	649,50
102947	PEGADOR DE MACARRÃO			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	10,000	26,000	260,00
	OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS LTDA	10,000	22,000	220,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	10,000	15,010	150,10
	Valores médios :		21,003	210,03
102948	ESCUMADEIRA AÇO INOX - 40 X 29CM			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	10,000	23,000	230,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	10,000	20,000	200,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	10,000	22,690	226,90
	Valores médios :		21,897	218,97
102949	COADOR DE PANO PARA CAFÉ - MÉDIO			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	20,000	4,500	90,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	20,000	1,700	34,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	20,000	4,580	91,60
	Valores médios :		3,593	71,87
102950	COADOR DE PANO PARA CAFÉ - GRANDE			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	10,000	5,900	59,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	10,000	2,470	24,70
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	10,000	5,970	59,70
	Valores médios :		4,780	47,80

Código	Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
Proponente				
102951	FORMA ASSADEIRA PARA PÃO/BOLO			
	SOUZA & FADANELLI LTDA	10,000	36,000	360,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	10,000	39,650	396,50
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	10,000	51,950	519,50
	Valores médios :		42,533	425,33
078699	Carne com osso			
	O S OLIVEIRA COMERCIAL - ME	600,000	32,000	19.200,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	600,000	24,900	14.940,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	600,000	28,580	17.148,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	600,000	22,030	13.218,00
	Valores médios :		26,877	16.126,50
078700	Carne de 1ª sem osso			
	O S OLIVEIRA COMERCIAL - ME	600,000	39,000	23.400,00
	SOUZA & FADANELLI LTDA	600,000	43,500	26.100,00
	SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA	600,000	32,870	19.722,00
	LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI	600,000	45,000	27.000,00
	Valores médios :		40,092	24.055,50



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 10

SOUZA & FADANELLI LTDA

078119	FRANGO INTEIRO, Frango inteiro congelado	250,000	218,000	54.500,00
078120	SAL 1 KG, Sal iodado refinado	4,000	39,000	156,00
078129	PIMETÃO.	400,000	9,900	3.960,00
078133	ALFACE .	1.200,000	2,500	3.000,00
078134	TOMATE.	600,000	7,500	4.500,00
078141	BOMBRIL.	480,000	2,400	1.152,00
078151	BOM AR.	190,000	14,200	2.698,00
078153	LUVA LIMPEZA (PAR).	160,000	6,500	1.040,00
078154	RODO LIMPEZA (PAR)	80,000	13,900	1.112,00
102917	FLOCÃO DE MILHO.	30,000	69,000	2.070,00
102926	COLHER PARA SERVIR ARROZ DE AÇO INOX - TAMANHOS DIVERSOS	50,000	23,000	1.150,00
102928	BACIA DE PLASTICO PARA MANUESEIO DE ALIMENTOS - 5LT	20,000	13,000	260,00
102930	BACIA DE PLASTICO GRANDE - 60LT	20,000	69,000	1.380,00
011895	ISQUEIROS	30,000	4,900	147,00
102944	COPO DE VIDRO - 180ML	300,000	1,340	402,00
102951	FORMA ASSADEIRA PARA PÃO/BOLO	10,000	36,000	360,00
Total do(s) item(ns) :				77.887,00

OLIVEIRA E SANTOS DISTRIBUICAO DE EMBALAGENS

078137	MACARÃO ESPAGUETE.	100,000	62,000	6.200,00
078146	SACO DE LIXO 50L.	200,000	3,900	780,00
102921	FACA DE SERRA EM AÇO INOX PARA CORTAR PÃO	5,000	16,000	80,00
102934	PANELA DE ALUMINIO INDUSTRIAL-30LT	5,000	325,000	1.625,00
102935	PANELA DE ALUMINIO INDUSTRIAL - 20LT	5,000	295,000	1.475,00
102936	CALDEIRÃO DE ALUMINIO - 50LT	5,000	265,000	1.325,00
102937	CALDEIRÃO DE ALUMINIO - 40LT	5,000	225,000	1.125,00
Total do(s) item(ns) :				12.610,00

MUNICIPIO DE ALTAMIRA

028584	LIQUIDIFICADOR DOMESTICO	10,000	159,990	1.599,90
102938	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS,	3,000	879,990	2.639,97
Total do(s) item(ns) :				4.239,87

SUPERMERCADO DU' BAIRRO LTDA

078122	CORANTE 1 KG, Corante regional	50,000	8,480	424,00
078123	PIMENTA DO REINO 1KG, Pimenta do reino 1 kg	50,000	10,318	515,90
078124	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	2.000,000	8,780	17.560,00
078125	COMINHO 1KG, Cominho em pó	50,000	17,000	850,00
078135	ALHO.	96,000	21,835	2.096,16
078138	SABÃO EM PÓ 500GR, Sabão em pó	60,000	64,800	3.888,00
078140	PAPEL HIÊNICO.	100,000	71,280	7.128,00
078144	SACO DE LIXO 100L.	350,000	2,950	1.032,50
078145	SACO DE LIXO 200L.	350,000	6,430	2.250,50
078147	PANO DE CHÃO.	160,000	6,580	1.052,80
078149	ESCOVÃO.	20,000	12,740	254,80
102918	EXTRATO DE TOMATE DE 130G CAIXA COM 48 UNIDADES	50,000	43,150	2.157,50
058821	VASSOURA DE PELO.	80,000	12,740	1.019,20
102922	FACA GRANDE DE AÇO INOX PARA CORTAR CARNE	20,000	21,659	433,18
102923	FACA PARA REFEIÇÃO EM AÇO INOX	300,000	2,950	885,00
102924	GARFO PARA REFEIÇÃO EM AÇO INOX	300,000	2,510	753,00
102925	COLHER PARA REFEIÇÃO EM AÇO INOX	300,000	3,350	1.005,00
102927	CONCHA PARA SERVIR ALIMENTOS - TAMANHOS DIVERSOS	50,000	15,270	763,50

Proponente					
Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total	Situação
102939	GARRAFA PARA CAFÉ - 3LT	10,000	30,080	300,80	
102945	PRATO DE VIDRO FUNDO PARA REFEIÇÃO	300,000	7,090	2.127,00	
102946	PANO DE PRATO	100,000	4,380	438,00	
102948	ESCUMADEIRA AÇO INOX - 40 X 29CM	10,000	20,000	200,00	
102949	COADOR DE PANO PARA CAFÉ - MÉDIO	20,000	1,700	34,00	
102950	COADOR DE PANO PARA CAFÉ - GRANDE	10,000	2,470	24,70	
078700	Carne de 1ª sem osso	600,000	32,870	19.722,00	
Total do(s) item(ns) :				66.915,54	
LICITANET LICITACOES ELETRONICAS EIRELI					
078107	FEIJÃO CARIOQUINHA 1KG	2.000,000	7,950	15.900,00	
078108	ARROZ 1KG,Arroz branco	3.000,000	4,250	12.750,00	
078109	AÇUCAR 1KG,Acúcar	2.000,000	3,870	7.740,00	
078110	FARINHA 1KG,Farinha de mandioca regional	1.500,000	8,800	13.200,00	
078112	CAFÉ,Café em pó.	150,000	146,250	21.937,50	
078113	LEITE EM PÓ,Leite em pó integral	150,000	350,370	52.555,50	
078114	BOLACHA SALGADA,Bolacha salgada tipo crean cracker	70,000	97,310	6.811,70	
078117	CARNE MOIDA, Carne moida	600,000	33,000	19.800,00	
078118	MARGARINA 500 GR,Margarina	40,000	87,900	3.516,00	
078121	VINAGRE 750 ML, Vinagre (750)ml	50,000	30,450	1.522,50	
078126	CEBOLA.	600,000	8,000	4.800,00	
078127	BATATA.	600,000	6,140	3.684,00	
078128	CENOURA.	600,000	8,200	4.920,00	
078130	CHREIRO VERDE.	1.200,000	2,100	2.520,00	
078131	PIMENTINHA.	96,000	9,720	933,12	
078132	REPOLHO.	144,000	5,200	748,80	
078136	OLEO DE COZINHA	60,000	134,750	8.085,00	
078139	ÁGUA SANITARIA.	150,000	24,500	3.675,00	
078142	DESINFETANTE 1L.	60,000	45,300	2.718,00	
078143	DETERGENTE .	60,000	42,940	2.576,40	
078150	ESCOVA PARA VASO.	40,000	8,100	324,00	
078152	ALCOOL 70%.	150,000	75,310	11.296,50	
078155	ESPONJA LAVA LOUÇA.	240,000	0,650	156,00	
078156	PAPEL TOALHA,	100,000	60,300	6.030,00	
102919	OVOS DE GALINHA,	50,000	208,450	10.422,50	
102920	JOGO DE PANELAS COM 5 PEÇAS	10,000	222,480	2.224,80	
102929	BACIA DE PLASTICO PARA MANUSEIO DE ALIMENTOS - 10L	20,000	22,960	459,20	
102931	BACIA DE PLASTICO GRANDE - 40LT	20,000	51,660	1.033,20	
102932	REGISTRO DE GÁS GPL PARA FOGÃO DOMESTICO	5,000	30,990	154,95	
102933	REGISTRO PARA GÁS INDUSTRIAL	5,000	38,950	194,75	
011895	ISQUEIROS	30,000	4,900	147,00	
102940	COPO DESCARTAVEL - 180ML	50,000	83,200	4.160,00	
102941	PRATO DESCARTAVEL - Nº 21	50,000	153,000	7.650,00	
102942	PRATO DESCARTAVEL - Nº 15	20,000	130,930	2.618,60	
102943	COLHER DESCARTAVEL,	20,000	71,000	1.420,00	
102947	PEGADOR DE MACARRÃO	10,000	15,010	150,10	
078699	Carne com osso	600,000	22,030	13.218,00	
Total do(s) item(ns) :				252.053,12	
Total geral :				413.705,53	



Pará
Governo Municipal de Vitória do Xingu

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 12

078107	FEIJÃO CARIOQUINHA 1KG	2.000,0000	9,750	19.500,00
078108	ARROZ 1KG,Arroz branco	3.000,0000	5,280	15.840,00
078109	AÇUCAR 1KG,Acúcar	2.000,0000	4,675	9.350,00
078110	FARINHA 1KG,Farinha de mandioca regional	1.500,0000	9,100	13.650,00
078112	CAFÉ,Café em pó.	150,0000	173,758	26.063,70
078113	LEITE EM PÓ,Leite em pó integral	150,0000	410,593	61.588,95
078114	BOLACHA SALGADA,Bolacha salgada tipo crean cracker	70,0000	128,437	8.990,59
078117	CARNE MOIDA, Carne moida	600,0000	35,760	21.456,00
078118	MARGARINA 500 GR,Margarina	40,0000	114,815	4.592,60
078119	FRANGO INTEIRO,Frango inteiro congelado	250,0000	281,000	70.250,00
078120	SAL 1 KG,Sal iodado refinado	4,0000	53,383	213,53
078121	VINAGRE 750 ML, Vinagre (750)ml	50,0000	36,593	1.829,65
078122	CORANTE 1 KG, Corante regional	50,0000	11,760	588,00
078123	PIMENTA DO REINO 1KG,Pimenta do reino 1 kg	50,0000	29,710	1.485,50
078124	ÁGUA MINERAL 20 LITROS	2.000,0000	13,240	26.480,00
078125	COMINHO 1KG,Cominho em pó	50,0000	28,658	1.432,90
078126	CEBOLA.	600,0000	8,680	5.208,00
078127	BATATA.	600,0000	7,310	4.386,00
078128	CENOURA.	600,0000	9,860	5.916,00
078129	PIMETÃO.	400,0000	13,600	5.440,00
078130	CHREIRO VERDE.	1.200,0000	2,730	3.276,00
078131	PIMENTINHA.	96,0000	14,240	1.367,04
078132	REPOLHO.	144,0000	5,960	858,24
078133	ALFACE .	1.200,0000	2,797	3.356,40
078134	TOMATE.	600,0000	9,220	5.532,00
078135	ALHO.	96,0000	24,578	2.359,49
078136	OLEO DE COZINHA	60,0000	182,883	10.972,98
078137	MACARÃO ESPAGUETE.	100,0000	67,743	6.774,30
078138	SABÃO EM PÓ 500GR, Sabão em pó	60,0000	124,260	7.455,60
078139	ÁGUA SANITARIA.	150,0000	33,303	4.995,45
078140	PAPEL HIÊNICO.	100,0000	75,087	7.508,70
078141	BOMBIL.	480,0000	3,470	1.665,60
078142	DESINFETANTE 1L.	60,0000	54,260	3.255,60
078143	DETERGENTE .	60,0000	49,253	2.955,18
078144	SACO DE LIXO 100L.	350,0000	4,700	1.645,00
078145	SACO DE LIXO 200L.	350,0000	9,558	3.345,30
078146	SACO DE LIXO 50L.	200,0000	5,157	1.031,40
078147	PANO DE CHÃO.	160,0000	8,255	1.320,80
078149	ESCOVÃO.	20,0000	18,178	363,56
078150	ESCOVA PARA VASO.	40,0000	10,275	411,00
078151	BOM AR.	190,0000	15,633	2.970,27
078152	ALCOOL 70%.	150,0000	83,845	12.576,75
078153	LUVA LIMPEZA (PAR).	160,0000	9,408	1.505,28
078154	RODO LIMPEZA (PAR)	80,0000	18,160	1.452,80
078155	ESPONJA LAVA LOUÇA.	240,0000	0,937	224,88
078156	PAPEL TOALHA,	100,0000	66,507	6.650,70
102917	FLOCÃO DE MILHO,	30,0000	79,600	2.388,00
102918	EXTRATO DE TOMATE DE 130G CAIXA COM 48 UNIDADES	50,0000	101,120	5.056,00
102919	OVOS DE GALINHA,	50,0000	246,483	12.324,15
058821	VASSOURA DE PELO.	80,0000	15,285	1.222,80
102920	JOGO DE PANELAS COM 5 PEÇAS	10,0000	311,160	3.111,60
102921	FACA DE SERRA EM AÇO INOX PARA CORTAR PÃO	5,0000	19,833	99,17
102922	FACA GRANDE DE AÇO INOX PARA CORTAR CARNE	20,0000	25,915	518,30

Código	Descrição	Quant.	VI. unitário	VI. total
102923	FACA PARA REFEIÇÃO EM AÇO INOX	300,0000	4,855	1.456,50
102924	GARFO PARA REFEIÇÃO EM AÇO INOX	300,0000	4,783	1.434,90
102925	COLHER PARA REFEIÇÃO EM AÇO INOX	300,0000	5,000	1.500,00
102926	COLHER PARA SERVIR ARROZ DE AÇO INOX - TAMANHOS DIVERSOS	50,0000	24,432	1.221,60
102927	CONCHA PARA SERVIR ALIMENTOS - TAMANHOS DIVERSOS	50,0000	20,813	1.040,65
102928	BACIA DE PLASTICO PARA MANUSEIO DE ALIMENTOS - 5LT	20,0000	18,000	360,00
102929	BACIA DE PLASTICO PARA MANUSEIO DE ALIMENTOS - 10L	20,0000	26,987	539,74
102930	BACIA DE PLASTICO GRANDE - 60LT	20,0000	96,330	1.926,60
102931	BACIA DE PLASTICO GRANDE - 40LT	20,0000	62,887	1.257,74
102932	REGISTRO DE GÁS GPL PARA FOGÃO DOMESTICO	5,0000	32,997	164,99
102933	REGISTRO PARA GÁS INDUSTRIAL	5,0000	41,650	208,25
011895	ISQUEIROS	30,0000	5,595	167,85
102934	PANELA DE ALUMINIO INDUSTRIAL-30LT	5,0000	476,660	2.383,30
102935	PANELA DE ALUMINIO INDUSTRIAL - 20LT	5,0000	361,880	1.809,40
102936	CALDEIRÃO DE ALUMINIO - 50LT	5,0000	355,000	1.775,00
102937	CALDEIRÃO DE ALUMINIO - 40LT	5,0000	311,667	1.558,34
028584	LIQUIDIFICADOR DOMESTICO	10,0000	180,274	1.802,74
102938	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS,	3,0000	1.187,678	3.563,03
102939	GARRAFA PARA CAFÉ - 3LT	10,0000	38,990	389,90
102940	COPO DESCARTAVEL - 180ML	50,0000	143,425	7.171,25
102941	PRATO DESCARTAVEL - Nº 21	50,0000	212,200	10.610,00
102942	PRATO DESCARTAVEL - Nº 15	20,0000	177,203	3.544,06
102943	COLHER DESCARTAVEL,	20,0000	85,333	1.706,66
102944	COPO DE VIDRO - 180ML	300,0000	2,088	626,40
102945	PRATO DE VIDRO FUNDO PARA REFEIÇÃO	300,0000	8,195	2.458,50
102946	PANO DE PRATO	100,0000	6,495	649,50
102947	PEGADOR DE MACARRÃO	10,0000	21,003	210,03
102948	ESCUMADEIRA AÇO INOX - 40 X 29CM	10,0000	21,897	218,97
102949	COADOR DE PANO PARA CAFÉ - MÉDIO	20,0000	3,593	71,86
102950	COADOR DE PANO PARA CAFÉ - GRANDE	10,0000	4,780	47,80
102951	FORMA ASSADEIRA PARA PÃO/BOLO	10,0000	42,533	425,33
078699	Carne com osso	600,0000	26,878	16.126,80
078700	Carne de 1ª sem osso	600,0000	40,093	24.055,80
			Total :	517.295,24